
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE 

(AR) TEL. 0559911328/0559911357 - FAX 
0559912921 

EMAIL ordinaria:ARIC825009@istruzione.it Email posta 
certificata:ARIC825009@pec.istruzione.it 

Email sito internet: sito.internet@icbucine.eu Sito dell’istituto:www.icbucine.eu 
 
 

CIG ZB32E12CE8 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il D.L. 23 febbraio 2020 n. 6,convertito nella L. 05 marzo 2020 n. 13, recante misure urgenti 
in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTO il D.L 17 marzo 2020 n. 18 recante misure di sostegno economico per le famiglie, lavoratori e 
imprese connesse all’emergenza epidemiologica da CPVID-19; 

VISTI i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, 9 marzo 2020, 11 marzo 2020 
e 22 marzo 2020, recanti ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

CONSIDERATO che l’art. 231 del D.L. n. 34 del 19 maggio 2020 “c.d. Decreto Rilancio” – “Misure per 
sicurezza e protezione nelle istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in condizioni di 
sicurezza dell’a.s. 2020/2021” prevede un’assegnazione di fondi da attribuire all’emergenza 
COVID; 

CONSIDERATO l’urgenza di dotare l’Istituzione scolastica dei condizionatori da sistemare presso   presso la 
sede di via XXV Aprile non previste negli interventi da parte del Comune; 
 
PRESO ATTO   che non sussistono convenzioni attive né su Consip né su MEPA 
   

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 
 

 
DECRETA 

 
L’acquisto del seguente materiale e la conseguente installazione di: 
 

- N. 06 unità esterne mod. Daikin di impianto di climatizzazione a pompa calore e n. 02 unità 
esterne (compreso installazione ed escluso le tubature e le opere edili ed impiantistiche) al costo 
totale pari a €. 8.000,00 + IVA). 

 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dr.ssa Lisa Sacchini 
                          




